ההחלטה מבוססת על עמדת ועדת אלמ"ב אשר שקלה את מכלול השיקולים והתרשמה כפי שהתרשמה כי קיימת מסוכנות מן העותר במידה שיצא לחופשה.

בעניין זה הוצג לעיוני דו"ח ועדת אלמ"ב הגלוי וגם החלק החסוי המבססים הערכה זו כראוי.

משום כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

**ניתנה היום, א' אייר תשע"ד, 01 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**